¹⁶⁾ BARTHOLOMAEIDES, Mem. 106.

¹⁷⁾ SZINNYEI, XIV. 155—7.

- f. 142. *Martini Motoschini* ep ad *Thomam Fabiani Blatnicziensem*. — D. 2. VII. 1616.
- f. 143. *Joh. Langii* ep ad *Joh. Lochmannum Mossoviensem*. — D. Warnae, 3. IX. 1616. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 144. *Michaelis Bubelini* ep ad *Matth. Lochmannum Mossoviensem*. — D. ?, 20. IX. 1616. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 145. *Eiusdem* ep ad *Thomam Fabiani Blatnicziensem*. — D. ?, 20. IX. 1616. — (Invitatio ad nuptias).
- ff. 146—7. *Matthiae Gazur* ep ad *Matth. Lochmannum Mossoviensem*. — D. Illava, 1616. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 148. *Eiusdem* ep ad *Joh. Lochmannum Mossoviensem*. — D. Illava, 1616. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 149. *Johannis Simplicii¹⁸⁾* Prividensis ep ad eundem ib. — D. Galgozii, 22. V. 1617. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 150. *Nicolaï Molitoris* ep ad eundem ib. — D. Martinopoli, 28. V. 1617. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 151. *Eiusdem* ep ad aliquem. — D. Martinopoli, 28. V. 1617. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 152. *Jeremiae Lutzii¹⁹⁾* ep ad *Joh. Lochmannum Mossoviensem*. — D. Lypschae, 23. IX. 1617. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 153. *Georgii Matthiae* ep ad eundem ib. — D. Neczpall, 2. XI. 1617. — (Invitatio ad nuptias).
- ff. 154—5. *Michaelis et Joachimi Nanticovii* lit ad *Matth. Lochmannum Mossoviensem*. — D. Cremnicii, 11. XI. 1617. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 156. *Michaelis Nanticovii* ep ad eundem ib. — D. Ib., 18. XI. 1617. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 157. *Danielis Lanii* ep ad eundem ib. — D. Hay, 5. V. 1618. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 158. *Andreae Rakschanii* ep ad *Joh. Lochmannum* ib. — D. Aed. Andreae, 8. V. 1618. — (Excusatio pro absentia nuptiis.)
- ff. 159—60. *Nicolaï Molitoris²⁰⁾* ep ad eundem ib. — D. Veterisolii, 12. V. 1618. — (Renunciatio invitationem ad nuptias.)
- ff. 161—2. *Balth. Hrutschitii* lit ad *Matth. Lochmannum*. — D. Neosolii, 18. V. 1618.
- f. 163. *S. B. V.* ep ad *Joh. Lochmannum* ib. — D. Prividiae, 20. V. 1618. — (Renunciatio invitationem ad nuptias).
- ff. 164—5. *Oppidi Prividiensis* lit ad *Matth. Lochmannum* ib. — D. Prividiae, 20. V. 1618. — (Manus nuptiale mittendi causa).
- ff. 166—7. *Johannis Hoffmanni* ep ad *Jacobum Maitanum*. — D. Hranicci, 11. VI. 1618.
- f. 168. *Jacobi M[aitanii]* ep ad *Joh. Lochmannum Mossoviensem*. — D. Martino-poli, 30. VI. 1618. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 169. *Johannis Apostoli* ep ad *Joh. Lochmannum Trenchiniensem* data. — D. Teuto-Lypscae, 15. X. 1618. — (Invitatio ad nuptias).

¹⁸⁾ BARTHOLOMAEIDES, 122.

¹⁹⁾ SZINNYEI, VIII. 63—4.

²⁰⁾ BARTHOLOMAEIDES, 118; SZINNYEI, IX. 133—4.

- f. 170. *Georgii Mellii* ep ad eundem ib. — D. Kubra, 15. . . . bris. 1618. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 171. *Georgii Clementii* ep ad eundem ib. — D. Baanoviczii, 15. Cal. VII. 1618. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 172. *Melchioris Smrnikii* ep ad eundem Teuto-Lypschensem data. — D. Rosabergae, 13. II. 1620. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 173. *Johannis Hlawacz* ep ad *Matth. Lochmannum* Mossoviensem. — D. Prividae, 18. ? 1620. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 174. *Johannis Chabanii* ep ad *Joh. Lochmannum* Teuto-Lypschensem data. — D. Mossoviae, 5. V. 1620. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 175. *Johannis Urbanovics* ep ad eundem ib. — D. Trenchini, 1620. — (Invitatio ad nuptias).
- f. 176. *Georgii Buretini* ep ad eundem ib. — D. ?, 31. X. 1620. — (Inv. ad nuptias).
- f. 177. *Tobiae Benedicti* ep ad eundem in Sz. Mihály. — D. Banoviczii, 10. I 1622. — (Inv. ad nuptias).
- f. 178. *Johannis Lycii²¹⁾* ep ad eundem ib. — D. Trenchini, 15. IV. 1622. — (Inv. ad nuptias).
- f. 179. *Gabrielis Benedicti* ep ad eundem ib. — D. Radwan, 6. XI. 1622. — (Inv. ad nuptias).
- ff. 180—1. *Andreae Kernerii* ep ad eundem ib. — D. Mossoviae, 13. II. 1623. — (Inv. ad nuptias).
- ff. 182—3. *Hanns(?)* ep ad eundem in St. Johannes. — D. ?, 13. VII. 1623. — (Inv. ad nuptias). — (Ge).
- f. 184. *Alicuius* ep ad eundem ib. — D. ?, 10. X. 1623. — (Inv. ad nuptias). — (Ge).
- f. 185. *Jacobi Splenii* ep ad eundem ib. — D. Rosabergae, 17. I. 1624. — (Inv. ad nuptias).
- f. 186. *Georgii Cal(?)atini* ep ad eundem ib. — D. ?, 10. V. 1624. — (Inv. ad nuptias).
- f. 187. *Georgii Feyerpataky* ep ad eundem ib. — D. Malathin, 4. X. 1624. — (Inv. ad nuptias).
- f. 188. *Floriani Duchon* ep ad eundem ib. — D. Teutolypschae, 7. XI. 1624. — (Inv. ad nuptias). — 4°.
- f. 189. *Johannis Raduchii* ep ad eundem Dubniczensem. — D. a. Beatavirgine, 5. I. 1625. — (Inv. ad nuptias).
- f. 190. *Georgii Lycii²²⁾* ep ad eundem ib. — D. Galgocii, 5. II. 1629. — (Inv. ad nuptias).
- f. 191. *Nicol. Nicolay* ep ad eundem ib. — D. Cassoviae, ?, X. 1629. — (Inv. ad nuptias).
- f. 192. *Eliae Ladiveri²³⁾* ep ad eundem ib. — D. Bitschae, 27. X. 1629. — (Inv. ad nuptias).

²¹⁾ SCHMAL, I. 18/h.

²²⁾ SZINNYEI, VIII. 161.

²³⁾ SZINNYEI, VII. 629.

- f. 193. *Michaelis Chmelli²⁴⁾* ep ad eundem Teutolypschensem. — D. Illavae-
11. IV. 1630. — (Inv. ad nuptias).
- ff. 194—5. *Danielis (Jos.)²⁵⁾* (parum clarus) ep ad eundem ib. — D. Cremnicii,
11. X. 1633. — (Inv. ad nuptias). — (Ge).
- f. 196. *Joh. Lochmanni* ep ad *Paulum Lochmannum²⁶⁾*, fratrem suum Novasoliensem missa. — D. Teutolypschae, 16. I. 1638. — 4°.
- f. 197. *Stanislai Puchala* ep ad aliquem. — D. Teutolypschae, 29. I. 1638. — 4°.
- f. 198. *Georgii Baan* ep ad *Joh. Lochmannum* Teutolypschensem. — D. Nadasd,
8. IX. 1645.
- ff. 199—200. *Danielis Kern(?)* ep ad *Matth. Lochmannum* Olassiensem. — D.
Lypschae, 28. 10. 1658. — (Slav.).
- ff. 201—2. *Eliae Langii* ep ad eundem ib. — D. Igloviae, 2. X. 1658. — (Inv. ad
nuptias).
- ff. 203—4. *Pauli Hermelii* ep ad eundem ib. — D. Varallii, 9. II. 1659. — (Inv.
ad nuptias).
- ff. 205—6. *Joh. Popradii* ep ad eundem ib. — D. Varallii, 8. VI. 1659. — (Inv. ad
nuptias).
- f. 207. *Petri Sextii²⁷⁾* ep ad eundem ib. — D. Brisnae, 22. X. 1659. — (Inv. ad
nuptias).
- ff. 208—9. *Andreae Novak* ep ad eundem Wellendorfium. — D. Kirchdorpii, 19. I.
1660. — (Inv. ad nuptias).
- f. 210. *Balthasari Csapka* ep ad eundem Olassiensem. — D. Bartphae, 23. VIII. 1659.
- f. 211. *Danielis Lanii* ep ad *Thomam Fabiani* St. Andream. — D. ?, Judica
1603. — (Inv. ad dies lustricos). — 4°.
- f. 212. *Joh. Gazur* ep ad *Matth. Lochmannum* in Suczan. — D. Thurani, 7. X.
1603. — (Inv. ad diem lustricum).
- f. 212a. *Michaelis Bubelini* ep ad eundem ib. — D. Ad Divam(?) Margaretham,
21. III. 1604. — (Inv. ad diem lustricum).
- f. 213. *Michaelis Bubelini* ep ad eundem ib. — D. Tessenii, 24. V. 1604. — (Inv.
ad diem lustricum).
- f. 314. Ejusdem ep ad eundem Mossoviensem. — D. ?, 3. X. 1608. — (Inv. ad
diem lustricum).
- ff. 215—6. *Petri Reway* ep ad eundem ib. — D. Sklabinae, 19. VI. 1609. — (Inv.
ad diem lustricum).
- f. 217. *Molmanni(?)* ep ad *Georg. Fabricium* II. St. Michaelensem. — D. Mosso-
viae, 19. VI. 1609. — (Inv. ad diem lustricum).
- ff. 218—9. *Petri Reway* ep ad *Matth. Lochmannum* Mossoviensem. — D. Skla-
binae, 27. VI. 1609. — (Inv. ad diem lustricum). — (Ed ex codice nostro a SCHRÖDL,
p. 147.)
- f. 220. Ejusdem ep ad eundem ib. — D. Sklabinae 27. VI. 1609. — (Inv. ad diem
lustricum). — (Ed ex codice nostro a SCHRÖDL, p. 148).
- f. 221. Ejusdem ep ad *Thomam Fabiani* St. Michaelensem. — D. Sklabinae,
27. VI. 1609. — (Inv. ad diem lustricum).

²⁴⁾ BARTHOLOMAEIDES, 123.

²⁵⁾ SCHMAL, I. 34.

²⁶⁾ SCHMAL, I. 20. 90, II. 140; SZINNYEI, VII. 1344.

²⁷⁾ SCHMAL, I. 29 sq; SZINNYEI, XII. 962.

- f. 222. *Nicolai Försteri* ep ad *Matthiam Lochmannum* Mossoviensem. — D. Neczpall, 6. VIII. 1609. — (Inv. ad diem lustricum).
- ff. 223—4. *Mariae Forgach* ep ad eundem ib. — D. Sklabinae, 21. IX. 1610. — (Inv. ad diem lustricum).
- f. 225. *Petri Reway* ep ad eundem ib. — D. Sklabinae, 22. VI. 1612. — (Inv. ad diem lustricum).
- f. 226. Ejusdem ep ad *Thomam Fabiani* Blatnicziensem. — D. Sklabinae, 22. VI. 1612. — (Inv. ad diem lustricum).
- f. 227. *Laurentii Hosatii* ep ad *Thomam [Fabiani ?]* St. Andream (cf. f. 211). — D. St. Georgii, 23. XI. 1612. — (Inv. ad diem lustricum).
- f. 228. *Matth. Lochmanni* ep ad *Thomam Fabiani* Blatnicziensem. — D. Mossoviae, 17. I. 1614. — (Inv. ad diem lustricum).
- f. 229. *Francisci Reway* ep ad *Matth. Lochmannum* Mossoviensem. — D. Ster(?)-nyczka, 19. VII. 1615. — (Inv. ad diem lustricum).
- f. 230. *Andreae Kalschanii* ep ad *Joh. Lochmannum* Mossoviensem missa. — D. Ad sedem Mariae, 20. X. 1616. — (Inv. ad diem lustricum).
- f. 231. *Georgii Racziceni* ep ad eundem St. Michaelensem missa. — D. St. Nicolai, 20. II. 1623. — (Inv. ad diem lustricum).
- f. 232. *Matthiae Gazur* ep ad eundem Dubnitzensem missa. — D. Illaviae, 31. X. 1625. — (Inv. ad diem lustricum).
- f. 233. *Jacobi Clr . . . ?* ep ad eundem ib. — D. ?, 7. I. 1628. — (Inv. ad diem lustricum).
- f. 234. *Jodorini Fejérpataky* ep ad eundem Teutolypschensem. — D. Malathin, 6. IX. 1645. — (Slav.).
- f. 235. *Michaelis Bubelini* ep ad *Matth. Lochmannum* in Sucezan. — D. 4. X. 1602. — (Invitatio).
- f. 236. Iterum. — D. 3. X. 1602. — (Invitatio).
- ff. 237—8. *Francisci Reway* ep ad eundem Mossoviensem. — D. Sklabinae, 27. X. 1613. — (Invitatio).
- f. 239. *Nicolai Justh(?)* ep ad eundem ib. — D. Neczpall, 27. VI. 1614. — (Invitatio).
- f. 240. *Rastoceni* ep ad eundem ib. — D. 4. Advent. 1615. — (Invitatio).
- f. 241. *Martini Motossini* ep ad eundem ib. — D. 1618. — (Invitatio).
- f. 242. *Floriani D[uchon]* ep ad *Joh. Lochmannum* St. Michaelensem missa. — D. Teutolypschae, 1622. — (Invitatio).
- f. 243. Ep alicuius ad eundem Dubnicziensem missa. — D. 20. 9. 1628. — (Invitatio). — 4°.
- f. 244. *Georgii Simonides* ep ad *Matth. Lochmannum* Leutschoviensem missa. — D. Igloviae, 2. I. 1586. — (Invitatio). — 4°.
- ff. 245—52. *Edicta publica: Acta diaetae Posoniensis* 1619. — (*Copia*).
- f. 245. „Plenipotentiales sua Majestatis quibus Diaetae Hungariae tractatus commendantur Comiti Palatino: et simul in necessitate assentiae Hungarorum penes suam Majestatem postulantur“. — Viennae, 24. VI. 1619. — „*Ferdinandus*“.
- ff. 245'—6. „Articuli in diaetae Posoniensi ad primum Junii indicta a Statibus et Ordinibus Regni conclusi A. 1619.“ — Posonii, 27. VI. 1619.
- f. 246. „Literae credentiales ad Status et Ordines utriusque Archiducatus Austriae,“ — D. 27. VI. 1619.